РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-20
e-mail: terkomprk@mail.ru

___________________________________________________________

I Пленум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 2
г. Прокопьевск

 2 октября 2020 г.

проект
Об избрании Президиума Территориального комитета Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа
Заслушав и обсудив выступление председателя Территориальной организации г.Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа                      А.А. Рыжкова
ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Президиума Территориального комитета Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа в количестве 11 человек
2. Избрать Президиум Территориального комитета Территориальной организации г.Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа в следующем составе:
	1.
	Рыжков Анатолий Александрович
	Председатель Территориальной организации г.Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

	2.

	Первый заместитель председателя Территориальной организации г.Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

	3.
	Бруско Василий Августович
	Председатель первичной профсоюзной организации АО «Прокопьевский угольный разрез»

	4.
	Кауц Александр Генрихович
	Председатель первичных профсоюзных организаций АО «Шахтоуправление «Талдинское-Кыргайское», АО «Шахтоуправление «Талдинское -Южное»

	5.
	Колыхалина

Наталья  Юрьевна
	Председатель первичной профсоюзной организации «Жилищное хозяйство»

	6.
	Лаптев Андрей Иванович
	Председатель первичной профсоюзной организации ООО «Шахтоуправление «Майское»

	7.
	Мирошникова

Надежда Ивановна
	Председатель первичной профсоюзной  организации  АО «ПО «Водоканал»

	8.
	Солодова

Наталья Владимировна
	Председатель первичной профсоюзной организации ООО «Электропром»

	9.
	Старцев Виктор Владимирович
	Председатель первичной профсоюзной организации  ООО «Разрез «Березовский»

	10.
	Стройкина Ольга Евгеньевна
	Председатель первичной профсоюзной организации МУП «Горэлектротранс»

	11.
	Титов Виталий Валентинович
	Электрослесарь подземного АО «Шахтоуправление «Талдинское-Кыргайское», председатель Молодежного совета Территориальной организации г.Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

Председательствующий                                                      А.А. Рыжков

PAGE